
DIR CCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 
DE O. 9E RENTAS MUNICIPALES Y ACTIVIDADES LUCRATIVAS 
D 	/ 	vIlm 

' PUENTE ALTO, 1 1-! NOV 2016 

N° 21 9 /  VISTOS: Lo dispuesto en la Ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades, 
Ley N° 3.063, de Rentas Municipales y lo dispuesto en el Decreto Alcaldicio N° 1.723 de 6 de octubre de 
2009. 

CONSIDERANDO: 1.- Las numerosas solicitudes de contribuyentes insertas en lo 
dispuesto en el Decreto Exento N° 1.723 de fecha 06/10/2009. 

2.- El interés de la Municipalidad de dar una respuesta con 
eficiencia y eficacia a los referidos contribuyentes. 

RESUELVO 

AUTORIZASE, El otorgamiento de las siguientes Patentes Comerciales y Modificaciones, de 
acuerdo al detalle que se indica: 

1.1. PATENTES COMERCIALES 

N° ROL RAZON SOCIAL DIRECCION NEGOCIO ACTIVIDAD PRINCIPAL 

2014122 

LABORATORIO 	MEDICINA 
NUCLEAR 	BICENTENARIO 
LTDA. 

CONCHA Y TORO 648, LOCAL 
14 UNIDAD TOMA DE MUESTRAS 

2014123 
CONSTRUCCIÓN REYES LYON 
SPA LA ODISEA 1853 

OFICINA 	ADMINISTRATIVA 	DE 	OBRAS 
MENORES 	EN 	CONSTRUCCIÓN, 
CONTRATISTA, ALBAÑILES, CARPINTEROS 

2014124 
IMPORTADORA 	GOLDEN 
GROUP LIMITADA CLAVERO 115, LOCAL C 4 

VENTA DE SUPLEMENTOS ALIMENTICIOS, 
HIERBAS AROMÁTICAS PARA INFUSIÓN, 
FRUTOS DEL PAÍS 

2014125 
INVERSIONES 	MARCANO 	Y 
RAMÍREZ LIMITADA 

CAMINO 	SANTA 	ROSA 	DEL 
PERAL 4903, LOCAL 19 A-1, 

EXPENDIO DE PASTELES, 	EMPANADAS, 
BEBIDAS, MASAS DULCES HORNEADAS 

2014126 
INVERSIONES 	MARCANO 	Y 
RAMÍREZ LIMITADA 

CAMINO SANTA 	ROSA 	DEL 
PERAL 4903, LOCAL 19 A-1 

EXPENDIO DE PASTELES, 	EMPANADAS, 
BEBIDAS, MASAS DULCES, HELADOS 

2014127 
M Y R REPARACIONES DE 
MAQUINARIAS LTDA. CAMILO HENRÍQUEZ 3290 

VENTA 	DE 	MAQUINARIAS 
GASTRONÓMICAS, 	HERRAMIENTAS, 
REPUESTOS, 	ACCESORIOS, 
REFRIGERACIÓN 

1.2. PATENTES PROVISORIAS 

N° ROL RAZON SOCIAL DIRECCION NEGOCIO ACTIVIDAD PRINCIPAL 

9806526 
DEPILACIÓN CON HILO CHILE 
SPA 

CONCHA 	Y 	TORO 	1060, 
MODULO MÓVIL 

SERVICIOS ESTÉTICOS NATURALES Y NO 
INVASIVO 	DE 	PESTAÑAS 	Y 	CEJAS, 
MANICURE, MAQUILLAJE, PEDICURE 

9806527 
MARDONES GAJARDO 	LUIS 
SUCRE SAN CARLOS 0567 

ALMACÉN, 	CECINAS, 	LÁCTEOS, 
ALIMENTOS 	CONGELADOS, 	BEBIDAS, 
HELADOS, HUEVOS 



PUENTE ALTO 

MODIFICACIONES  

1.1. ELIMINACION DE PATENTES 

N° ROL RAZON SOCIAL DOMICILIO NEGOCIO GIROS 

2002334 
VALENCIA ÁNGEL ARNALDO 
EDDIE 

BOMBERO MARIO CLAVERO 
115 ALIMENTOS NO PERECIBLES 

3001411 
MUÑOZ 	VERDINA 	RYNNEE 
PILAR INDEPENDENCIA 1303 INGENIERO CIVIL EN OBRAS CIVILES 

1.2. AMPLIACION DE GIRO 

N° ROL RAZON SOCIAL DIRECCION NEGOCIO GIROS A AMPLIAR 

5006460 
RODRÍGUEZ 	ALMUNA 
FRANCESCA DEL CARMEN SAN CARLOS 1167 

EXPENDIO DE HELADOS FRACCIONADOS, 
BEBIDAS, CONFITES 

Regístrese, comuníquese y ckchívese 

MIGUEk ANGEL ROMAN AZAR 
SECEETARIO MUNICIPAL 

1.45\ 

'f)D11:1: 

	 EZ ALVARAD 

15N 

13.01,1E • I it: NOS RACIÓN FI NZAS 


	00000001
	00000002

